PAGE
7

Приложение № 3
Проект акта приема-передачи земельного участка

к Договору от _____ № ___________

аренды земельного участка
	г. Северодвинск
	_____________ 2017 г..

«Арендодатель» — Администрация Северодвинска, в лице ______________________, действующего на основании доверенности от ________ № ___________ с одной стороны, и  ____________________________________________именуемое в дальнейшем  «Арендатор», с другой стороны, в соответствии с  Протоколом о __________ от  ________.2017, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. «Арендодатель», в соответствии с Договором от ____________ № ___________ аренды земельного участка (далее - Договор) и выкопировокой с топоплана Северодвинска с высотными отметками, передал, а «Арендатор» принял земельный участок (категория земель - земли населенных пунктов) площадью 54 462 (Пятьдесят четыре тысячи четыреста шестьдесят два) кв.м.,

кадастровый номер: 29:28:109138:1911,

Местоположение: установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, Архангельское шоссе, дом 12, примерно в 275 метрах по направлению на юг от ориентира.
Разрешенное использование: открытые наземные склады.

2. «Арендатор» осмотрел земельный участок, ознакомился с его количественными и качественными характеристиками, претензий к «Арендодателю» не имеет.

Настоящий акт является неотъемлемой частью договора от __________ № _____________ аренды земельного участка, составлен на 1 листе и подписан в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, которые направляются: первый в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска, второй «Арендатору» – ________, третий в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр).
Реквизиты и подписи Сторон

Арендодатель: Администрация Северодвинска

164500, г. Северодвинск,  ул. Плюснина, 7

ОГРН 1032901000703

ИНН/КПП 2902018137/290201001
____________________

                                                                                                                                                     м.п.

Арендатор:

____________________

«____» ______________ 2017 г.